
時間 執行項目 時間
07:30-08:00 報到/場地佈置 07:20-07:50
08:00-08:20 隊伍歡呼
08:30-12:00 簡報時間

14:00 頒獎典禮 12:20-13:20
13:20-14:30
14:30-15:40
15:50-16:50

16:50

09:00-11:20 機器人表現練習時間

機器人表現 第一回合
機器人表現 第二回合

日期：2018年3月10日(星期六)
地點：國立高雄科學工藝博物館

2017-2018 FIRST機器人大賽
大會總賽程表

註1：大會賽程會依現場狀況調整, 請以現場公布為主

註2：大會暫定開放3/9(五)14:00pm報到+場佈，但不開放練習

        以上仍需視現場場佈進度及現場公告為主

FLL JR.

休息時間

(FLL簡報時間較長，請隊伍們自行找時間休息用餐，並於中午12點前繳交參訪表)

FLL

執行項目
報到/場地佈置

08:00-13:00

成績統計

頒獎典禮

機器人表現 第三回合

簡報時間


